de Paraopeba/MG, CNPJ: 18.116.160/0001-66 Contratado: BRUMA-
LIMP MATERIAIS DE LIMPEZA E DESCARTÁVEIS LTDA, CNPJ: 
30.083.358/0001-96. Objeto: Aquisição de vasilhames e utensílios de 
cozinha para unidades escolares da rede municipal. Valor Global do 
Contrato: R$ 8.860,30 (oito mil e oitocentos e sessenta reais e trinta 
centavos). Paraopeba/MG, 05 de agosto de 2025. Aroldo Costa Melo. 
Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato – Processo Nº: 082/2025 – Pregão Eletrônico Nº: 
037/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Paraopeba/MG, CNPJ: 
18.116.160/0001-66 Contratado: C5G SOLUÇÕES INTEGRADAS 
LTDA, CNPJ: 54.455.137/0001-60. Objeto: Aquisição de vasilhames e 
utensílios de cozinha para unidades escolares da rede municipal. Valor 
Global do Contrato: R$ 3.006,80 (três mil e seis reais e oitenta centa-
vos). Paraopeba/MG, 05 de agosto de 2025. Aroldo Costa Melo. Pre-
feito Municipal.

Extrato de Contrato – Processo Nº: 082/2025 – Pregão Eletrônico Nº: 
037/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Paraopeba/MG, CNPJ: 
18.116.160/0001-66 Contratado: CELINA MOREIRA FREITAS ME, 
CNPJ: 00.592.198/0001-40. Objeto: Aquisição de vasilhames e utensí-
lios de cozinha para unidades escolares da rede municipal. Valor Glo-
bal do Contrato: R$ 1.440,00 (um mil e quatrocentos e quarenta reais). 
Paraopeba/MG, 05 de agosto de 2025. Aroldo Costa Melo. Prefeito 
Municipal.

Extrato de Contrato – Processo Nº: 082/2025 – Pregão Eletrônico 
Nº: 037/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Paraopeba/MG, 
CNPJ: 18.116.160/0001-66 Contratado: DINIZ & DINIZ COMPRAS 
GOVERNAMENTAIS LTDA, CNPJ: 25.319.229/0001-14. Objeto: 
Aquisição de vasilhames e utensílios de cozinha para unidades escola-
res da rede municipal. Valor Global do Contrato: R$ 3.200,00 (três mil 
e duzentos reais). Paraopeba/MG, 05 de agosto de 2025. Aroldo Costa 
Melo. Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato – Processo Nº: 082/2025 – Pregão Eletrônico 
Nº: 037/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Paraopeba/MG, 
CNPJ: 18.116.160/0001-66 Contratado: FALUM LTDA, CNPJ: 
34.742.006/0001-56. Objeto: Aquisição de vasilhames e utensílios de 
cozinha para unidades escolares da rede municipal. Valor Global do 
Contrato: R$ 32.282,90 (trinta e dois mil e duzentos e oitenta e dois 
reais e noventa centavos). Paraopeba/MG, 05 de agosto de 2025. 
Aroldo Costa Melo. Prefeito Municipal.

Extrato de Contrato – Processo Nº: 082/2025 – Pregão Eletrônico Nº: 
037/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Paraopeba/MG, CNPJ: 
18.116.160/0001-66 Contratado: OSCIMAR COTA BARBOSA, 
CNPJ: 44.187.544/0001-80. Objeto: Aquisição de vasilhames e uten-
sílios de cozinha para unidades escolares da rede municipal. Valor 
Global do Contrato: R$ 20.124,00 (vinte mil e cento e vinte e quatro 
reais). Paraopeba/MG, 05 de agosto de 2025. Aroldo Costa Melo. Pre-
feito Municipal.

Extrato de Contrato – Processo Nº: 082/2025 – Pregão Eletrônico Nº: 
037/2025. Contratante: Prefeitura Municipal de Paraopeba/MG, CNPJ: 
18.116.160/0001-66 Contratado: ROSILAN COMERCIO E LICITA-
COES LTDA, CNPJ: 21.767.486/0001-68. Objeto: Aquisição de vasi-
lhames e utensílios de cozinha para unidades escolares da rede muni-
cipal. Valor Global do Contrato: R$ 12.990,00 (doze mil e novecentos 
e noventa reais). Paraopeba/MG, 05 de agosto de 2025. Aroldo Costa 
Melo. Prefeito Municipal.